

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava chodníku na ul. R. Vaška

Misto Bystřice nad Pernštejnem

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136

Zhotovitel: TS města a.s.
K Ochozi 666
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			346 045,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			346 045,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	346 045,49 CZK
Základní DPH	21 %	72 670,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,49** CZK

Cena celkem s DPH **418 715,00** CZK

v _____ dne **14.04.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			41 578,06
5	Komunikace	HSV			231 616,72
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 567,50
97	Prorážení otvorů	HSV			58 283,21
Cena celkem					346 045,49

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku na ul. R. Vaška
O:	Bystřice nad Pernštejnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				41 578,06
1	113151114R00	Odst.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm 0,80*15,50 0,70*136,50 0,70*16,00 2,80*1,70 2,30*2,80	m2	130,35000 12,40000 95,55000 11,20000 4,76000 6,44000	180,00	23 463,00
2	113153111R00	Odstranění podkladu ze šterkopísku tl. do 12 cm 1,50*13,00 2,50*3,50 1,40*131,00 1,40*13,00 3,00*3,50	m2	240,35000 19,50000 8,75000 183,40000 18,20000 10,50000	33,00	7 931,55
3	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj. 36,17267+14,33850	t	50,51117 50,51117	90,00	4 546,01
4	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm obruby rohové:3,00 vjezdy:4,00+7,00+4,00+4,00+5,50	m	27,50000 3,00000 24,50000	205,00	5 637,50
Díl: 5	5	Komunikace				231 616,72
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm (1,50*13,00)+(2,50*3,50)+(131,00*1,40)+(3,00*3,50)+(1,40*13,00)	m2	240,35000 240,35000	300,00	72 105,00
6	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 15,50+137,50+16,50	m	169,50000 169,50000	150,00	25 425,00
7	59248030R	Dlažba zámková 20/20/8 II přírodní 240,35*1,05	m2	252,36750 252,36750	360,00	90 852,30
8	460650013RT2	Podkladová vrstva ze šterku tl. 10 cm, ze šterkodrti tl. 10 cm (1,50*13,00)+(2,50*3,50)+(131,00*1,40)+(3,00*3,50)+(1,40*13,00)	m2	240,35000 240,35000	120,00	28 842,00
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	110,71094	130,00	14 392,42
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				14 567,50
10	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 4,00+7,00+4,00+5,00+4,00+6,00	m	30,00000 30,00000	320,00	9 600,00
11	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	7,47915	120,00	897,50
12	639561111R00	Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý brána:5,00	m	5,00000 5,00000	100,00	500,00
13	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm vjezdy:7,00+4,00+4,00+6,00	kus	21,00000 21,00000	170,00	3 570,00
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				58 283,21
14	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	14,33850	1 000,00	14 338,50
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 36,17267+14,33850	t	50,51117 50,51117	200,00	10 102,23
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	505,11170	18,00	9 092,01
17	979990107R00	Poplatek za uložení suti -bet.výrobky a kamenivo	t	50,51117	490,00	24 750,47